
Classement NOM Prénom Total de points

1 BORY AMINATA 462

2 BOURDELLE Sandrine 458

3 DEN BRABER MURIEL 440

4 NORCA Isabelle 336

5 CADORET Virginie 279

6 LOBAS Germaine 247

7 JULIE-SUZANNE ELODIE 238

8 CORDEMY SYLVIA 167

9 DOSTALY SANDRINE 132

10 MAVINGA Laurie 122

11 AJOUP GUSTO SYLVIE 120

12 ETIENNE MAGALI 104

13 AUGUSTINE JESSIE 101

14 OURMIAH-AMORY VALERIE 73

15 DANTIN MARYSE 68

16 FRANCIETTA ROSALIE 53

17 AUGUSTINE CLAUDIA 39

BONIFACE Marie-Line Abs

LEGENDART Odile Abs

PAQUE CORINNE Abs

PHEBIDIAS MIRELLA Abs

Classement NOM Prénom Total de points

1 BENETRUY Manuella 514

2 LEMPERIERE Nadine 471

Classement NOM Prénom Total de points

1 THALY Isabelle 485

ARC NU - FEMMES

JNSE 2024
Jeudi 9 mai 2024

Stade Municipal - Schoelcher

RESULTATS ET CLASSEMENTS

ARC CLASSIQUE - FEMMES

ARC A POULIES - FEMMES
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RESULTATS ET CLASSEMENTS

Classement NOM Prénom Total de points

1 BELHUMEUR LUC-DENIS 498

2 HERMENT JEAN-LUC 488 Nb de 10 : 9

3 VELAYOUDON FRANCOIS-XAVIER 488 Nb de 10 : 7

4 FREDERIC Michel 480 Nb de 10 : 11

5 GALOBARDES Eric 480 Nb de 10 : 6

6 ADAMY RAYMOND 348

7 MONTAGNAC Charles 306

8 LAOU FRANCK 248

9 VÉBOBE OLIVIER 213

10 LUCEA LOUIS 207

11 CORAIN SAMIR 113

DELASSE Thierry Abs

Classement NOM Prénom Total de points

1 CADORET Romuald 543

2 PALIX Jean-Christophe 537

3 MARIE-LOUISE Martial 508 Nb de 10 : 7

4 LEMPERIERE Denis 508 Nb de 10 : 4

5 SERVIUS DAVID 484

6 IGNAM Karim 0

Classement NOM Prénom Total de points

1 LEMOINE Stéphane 336

ARC CLASSIQUE - HOMMES

ARC A POULIES - HOMMES

ARC NU - HOMMES
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Classe
ment

Nom de 
l'équipe

Entreprise NOM Prénom Arme

Académie de Martinique FREDERIC Michel Arc Classique
Académie de Martinique GALOBARDES Eric Arc Classique
Académie de Martinique LOBAS Germaine Arc Classique
ASC SARA BOURDELLE Sandrine Arc Classique
ASC SARA THALY Isabelle Arc Nu
ASC SARA MONTAGNAC Charles Arc Classique
Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

VELAYOUDON François-Xavier Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

LUCEA Louis Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

DOSTALY Sandrine Arc Classique

Groupe Crédit Agricole SA 
Sports

CADORET Virginie Arc Classique

Groupe Crédit Agricole SA 
Sports

DEN BRABER Muriel Arc Classique

Groupe Crédit Agricole SA 
Sports

HERMENT Jean-Luc Arc Classique

Mairie du Lamentin VEBOBE Olivier Arc Classique
Mairie du Lamentin CORAIN Samir Arc Classique
Mairie du Lamentin ADAMY Raymond Arc Classique
Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

AJOUP GUSTO Sylvie Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

OURMIAH-AMORY Valérie Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

LAOU Franck Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

CORDEMY Sylvia Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

JULIE-SUZANNE Elodie Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

DANTIN Maryse Arc Classique

Ville de Sainte-Marie NORCA Isabelle Arc Classique
Mairie du Lamentin ETIENNE Magali Arc Classique
Académie de Martinique MAVINGA Laurie Arc Classique

6ème

7ème

BRONZE

JEUX NATIONAUX DES SPORTS D'ENTREPRISE
Vendredi 10 mai 2024

Stade Municipal -  Schoelcher
Tournoi par équipe - Arcs Classique

RESULTATS

ASC SARA

8ème

5ème

OR

ARGENT

4ème

LAMEM

MIXTE972

AcMart

CA 
SPORTS

CACEM 2

CACEM 3

CACEM 4



Classem
ent

Nom de 
l'équipe

Entreprise NOM Prénom Arme

DAMRYS LEMPERIERE Nadine Arc à Poulies
DAMRYS LEMPERIERE Denis Arc à Poulies
DAMRYS CADORET Romuald Arc à Poulies
Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

BELHUMEUR Luc-Denis Arc Classique

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

PALIX Jean-Chistophe Arc à Poulies

Communauté 
d'Agglomération du Centre 
de la Martinique

SERVIUS David Arc à Poulies

Comité de Gestion des 
Œuvres Sociales 
Hospitalières

BENETRUY Manuella Arc à Poulies

Comité de Gestion des 
Œuvres Sociales 
Hospitalières

MARIE-LOUISE Martial Arc à Poulies

Les 1ères BORY Aminata Arc Classique

OR

ARGENT

BRONZE

JEUX NATIONAUX DES SPORTS D'ENTREPRISE
Vendredi 10 mai 2024

Stade Municipal -  Schoelcher
Tournoi par équipe - Arc à Poulies

RESULTATS

CGOSH

DAMRYS

CACEM 1



Classement NOM Prénom

1 BORY AMINATA

2 BOURDELLE Sandrine

3 DEN BRABER MURIEL

Classement NOM Prénom

1 BENETRUY Manuella

2 LEMPERIERE Nadine

Classement NOM Prénom

1 THALY Isabelle

Classement NOM Prénom

1 HERMENT JEAN-LUC

2 BELHUMEUR LUC-DENIS

3 FREDERIC Michel

Classement NOM Prénom

1 CADORET Romuald

2 PALIX Jean-Christophe

3 MARIE-LOUISE Martial

Classement NOM Prénom

1 LEMOINE Stéphane

ARC NU - FEMMES

ARC CLASSIQUE - HOMMES

ARC A POULIES - HOMMES

ARC NU - HOMMES

JNSE 2024
Jeudi 9 mai 2024

Stade Municipal - Schoelcher

CLASSEMENTS APRES DUELS

ARC CLASSIQUE - FEMMES

ARC A POULIES - FEMMES
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